PAGE
2

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«_19_» _июля__2012 № _63                                                               г. Белокуриха

	О принятии долгосрочной муници-

пальной целевой программы «Комп-

лексное развитие систем коммуналь-

ной инфраструктуры города Белоку-

риха на 2012-2016 годы»

В целях модернизации жилищно-коммунального комплекса города       Белокуриха и повышения качества предоставляемых в жилищно-коммунальной сфере услуг, руководствуясь ст. 67 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
Белокурихинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять долгосрочную муниципальную целевую программу            «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры города Белокуриха на 2012-2016 годы» (Приложение № 1).
2. Аппарату Белокурихинского городского Совета депутатов                   (Г.Н. Тырышкин) направить решение «О принятии долгосрочной муниципальной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры города Белокуриха на 2012-2016 годы»  для опубликования                    в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и размещения на официальном Интернет-сайте города Белокуриха.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по градостроительству и ЖКХ.

Глава города

            С.К. Криворученко